Чăваш Республикин

Етĕрне муниципалла округен
муниципаллă бюджетлă

пĕтĕмĕшле пĕлу паракан

вĕренту учрежденийĕ

«Чирĕккассинчи  пĕтĕмĕшле

пĕлу паракан вăтам шкул»
	  ПРИКАЗ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Селоядринская средняя общеобразовательная школа» Ядринского муниципального округа Чувашской Республики

22.01.2024  № 17-ОД

      Чирĕккасси ялĕ

                                                       с. Ядрино

Об участии в муниципальном  этапе республиканского

конкурса на лучшего классного руководителя 2024 года

«Самый классный классный»

На основании  приказа отдела образования Ядринского муниципального округа № 18 от 17.01.2024 г.,  в  целях профессионального совершенствования педагогов, осуществляющих функции классного руководителя, распространения передового педагогического опыта педагогов, повышения роли воспитательной составляющей в деятельности общеобразовательных организаций для формирования духовно развитой, интеллектуальной, свободной и активной личности, способной к адаптации в социуме и на рынке труда, повышения престижа института классного руководства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Заместителю директора по ВР Еремеевой О.А. организовать  проведение школьного  этапа  муниципального  конкурса «Самый классный классный - 2024».

2. Направить победителей школьного этапа на  муниципальный  этап конкурса «Самый классный классный – 2024»

3. Учителю информатики Савельеву А.В. разместить на сайте школы тематический баннер «Самый классный классный» в срок до 22 января 2024 года, обеспечить информационное освещение Конкурса.
4. Контроль  исполнения  настоящего приказа возложить на заместителя директора по ВР Еремееву О.А.
И.о. директора школы:                                                                Архипова В.Г.
С приказом ознакомлена:

  Еремеева О.А.